
Городской округ «город Якутск» 

Муниципальное общеобразовательное бюджетное учреждение  

«Средняя общеобразовательная школа №5 имени Н.О.Кривошапкина»  

(с углубленным изучением отдельных предметов) 

 

П Р И К А З 

от 16  сентября  2019 г.                         03-03/1 №102 

 

Об аттестационной комиссии 

 

Согласно ст. 49 ФЗ-273 от 29.12.2012 г. «Об образовании в Российской Федерации» для 

проведения аттестации педагогических работников в целях подтверждения соответствия 

педагогических работников занимаемым должностям в образовательном учреждении и во 

изменение приказа от 11.11.2015г. №03-03/1 №79 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

§1 

Создать аттестационную комиссию в МОБУ СОШ №5 им. Н.О. Кривошапкина в 

следующем составе: 

1. Кычкина А.А., директор – председатель комиссии; 

2. Булдакова М.А., зам. директора по УМР – зам. председателя; 

3. Гринчук Г.В., зав. НМО – ответственный секретарь комиссии; 

4. Абсалихова Н.А., председатель профсоюзного комитета 

5. Фомина А.М., зам. директора по работе с персоналом 

 

§2 

Заседания по аттестации педагогических  работников  в целях подтверждения 

соответствия занимаемой должности  проводить согласно плана-графика по аттестации. 

 

 

 

 

Директор школы №5:   п/п     Кычкина А.А. 

 

 


